lBG.t-
rxaÍluio ar^a.rtaô

Dt 6.5r^0 COrIrAtrE jr^or

NOTIFICANTE: INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO COMPARTILHADA - IBGC

NOTIFICADO: SEPARAR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA.

ENDEREÇO: RUA AURORA MARIA DO NASCIMENTO FURTADO, N. 50, BANGU,

RIO DE JANEIRO/RJ.

Prezado notificado,

Serve o presente como forma de cientificarmos Vossa

Senhoria acerca do término de vigência do CONTRATO No 050/2022-HÉ1,
firmado em 01 de junh o de 2022.

Considerando a conclusão do Processo Seletivo Regular no

241/2022, fica Vossa Senhoria NOTIFICADA que o presente contrato será

considerado encerrado para todos os fins de direito.

Sem mais para o momento, e na certeza da devida

observância dos termos contratados, manifestamos votos da mais elevada estima

e consideração. Subscrevo-me.

A presente notificação passa a surtir efeitos a partir da data de sua assinatura

Itumbiara, 31 de dezembro de 2022.

i^'^'SI:f^',*T:*:tl'-^iX,Sfrff ,li3:liiiEs;
INSTÍTUTO BRASITEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA

cN PJ N o 21.236.845 I 0006-65

ElabolaLlo por Di Reu ertrle Atlr rrcacia Página I de I

NOTTFTCAçÃO EXTRAJUDTCTAL

Rua 09 Esquina com Rua 22, N" 1279, Setor oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, TêteÍone: (ó2) 3249 -626'1, E-mait: matriz@ibgcb rasit. org.b r